МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА
V

31 августа 2021 года № 64

Об организации бесплатного
питания учащихся 1-4 классов
на 2021-2022 учебный год

На основании приказа ОО АКМО СК № 354 от 17.08.21 г. «Об организации
питания учащихся и воспитанников общеобразовательных учреждений Курского
муниципального округа Ставропольского края в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 01 сентября 2021 года бесплатным разовым питанием (завтрак)
из расчета 63,61 рублей в день учащихся начальной школы в следующем составе:

№
п/п

Ф.И.О. учащегося №
п/п

Ф.И.О. учащегося

1 Абрамов Архип Ееоргиевич 52 Филатова Анна Викторовна
2 Болтунова Анумак Владимировна 53 Ярмашов Роман Евгеньевич
3 Букановский Степан Николаевич 54 Арутюнян Маринэ Мириковна
4 Еазалоева Диана Исаевна 55 Бакирова Айша Азимовна
5 Еригоров Эдуард Витальевич 56 Еаврилова Мария Владимировна
6 Еладкий Артём Викторович 57 Еазалоева Милана Руслановна
7 Дадамян Нонна Еайковна 58 Дергунов Игорь Васильевич
8 Клоков Владимир Алексеевич 59 Дергунов Константин Александрович
9 Кузьменко Максим Николаевич 60 Карпич Марк Александрович
10 Магомедов Руслан Расулович 61 Качанов Сергей Александрович
11 Макарьев Андрей Николаевич 62 Кравченко Алексей Витальевич
12 Маслова София Николаевна 63 Колесников Максим Александрович
13 Моргунов Владимир Дмитриевич 64 Магомедов Дауд Расулович
14 Нижебовская София Вячеславовна 65 Моргунова Светлана Алексеевна
15 Саркисов Валерий Еургенович 66 Назимов Мурат Мавлюдович
16 Серебряков Иван Ееоргиевич 67 Осипов Карен Еригорьевич
17 Сычева Дарья Анатольевна 68 Пашалиева Мелек Рустамовна
18 Таибова Хадижа Артуровна 69 Попов Никита Владимирович
19 Ткаченко Людмила Андреевна 70 Таибов Тимур Нариманович
20 Цамакаева Илона Артемовна 71 Чистяков Архип Романович
21 Агузова Арина Сергеевна 72 Абрамов Борис Ееоргиевич
22 Алишанов Расим Азимжонович 73 Агарков Виктор Викторович
23 Биналиев Юсуф Хасанович 74 Ахмеров Еригорий Русланович
24 Болтунова Ирина Владимировна 75 Биналиев Али Фириддинович
25 Борисов Максим Александрович 76 Великородная Ольга Александровна
26 Журавлев Ярослав Сергеевич 77 Кабаури Руслан Иосифович
27 Исаков Андрей Николаевич 78 Клименко Мария Александровна
28 Кауц Василиса Ильхомджоновна 79 Клокова Шурена Александровна

29 Котюх Наталья Сергеевна 80 Маслов Артём Р1иколаевич ■
30 Кузьмин Вадим Николаевич 81 Мирсалов Юсуф Мансурович
31 Маркин Станислав Артакович 82 Мищенко Тимофей Николаевич
32 Маркина Анастасия Артаковна 83 Назимова Бахар Мавлюдовна
33 Мевлютова Радмила Тимуровна 84 Скляров Денис Юрьевич
34 Моргунова Ирина Дмитриевна 85 Сычева Руслана Руслановна
35 Панченко Юлия Владимировна 86 Таибова Углангерек Наримановна
36 Сычева Милана Анатольевна 87 Тиров Тимур Александрович
37 Хасанов Алихан Хизирович 88 Шаповалова Яна Владимировна
38 Бычков Сергей Анатольевич 89 Ярмашова София Руслановна
39 Дадамян Артём Гайкович 90 Биналиев Рамазан Хусанович
40 Ибрагимова Зайгат Халидовна 91 Биналиева Сона Жумалиевна
41 Иноземцева Валерия Михайловна 92 Белан Ольга Сергеевна
42 Исакова Ирина Николаевна 93 Дергунова Ульяна Александровна
43 Карнаухов Никита Олегович 94 Еремин Руслан Николаевич
44 Колышкин Павел Александрович 95 Исакова Злата Григорьевна
45 Кузьмичев Алексей Алексеевич 96 Кормашова Татьяна Викторовна
46 Макарьев Вадим Николаевич 97 Кабаури Алина Александровна
47 Мевлютов Гусейбала Анатольевич 98 Керимов Рамис Халибекович
48 Мищенко Анастасия Михайловна 99 Михралиева Алина Багировна
49 Раджабова Фатима Расуловна 100 Пашалиев Эмир Акрамович
50 Синицина Алина Романовна 101 Клименко Валерия Витальевна
51 Урсан Ярослав Сергеевич 102 Хасанов Ибрагим Хизирович

2. Возложить на Журавлеву О.Я., зам. директора по ВР ответственность за
организацию бесплатного горячего питания в школе на 2021-2022 учебный год.

3. Журавлевой О .Я., зам. директора по ВР, подготовить необходимую
документацию по организации бесплатного питания учащихся с 01.09.2021 г.

4. Обеспечить контроль за полным и рациональным использованием средств,
выделяемых на бесплатное питание.

5. Классным руководителям строго контролировать посещение школьной столовой
учащимися, получающими бесплатное питание.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Журавлеву О .Я.